

ALLEGATO "C"

Comune di MANTOVA
Provincia di MN

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DI STRADA DEGLI SPALTI IN LOCALITA' CITTADELLA
COMMITTENTE: COMUNE DI MANTOVA.
CANTIERE: STRADA DEGLI SPALTI - LOCALITA' CITTADELLA, MANTOVA (MN)

MANTOVA, 27/05/2016

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(Architetto Fattorelli Ciro)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(Geometra - Responsabile del Procedimento Zanoni Claudio)

Architetto Fattorelli Ciro

Galleria Ferri 6
46100 Mantova (Mn)
Tel.: 0376/367100 - Fax: 0376/222077
E-Mail: cirofatorelli@libero.it

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| 1 06.23.060.00 1a | <p>Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate su traversi in legno a protezione delle aperture; per il primo mese.</p> <p>Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Posa di condotta elettrica linea ENEL-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Posa di condotta telefonica-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Esecuzione di protezioni elettriche-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Rinterro di scavo eseguito a macchina-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Tavolato [mesi: 1]</p> <p>Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Tavolato [mesi: 1]</p> | | | | | | | |
| | SOMMANO m2/mese | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 9,85 | 197,00 |
| 2 01.02.240.00 1a | <p>Delimitazione mediante nastro non adesivo Nero/Giallo, per delimitazioni; dimensioni 7 cm x 500 m.</p> <p>Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Delimitazioni</p> <p>Posa in opera di tubazioni in pvc per la messa in sicurezza di linee elettriche aeree-Delimitazioni</p> <p>Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni</p> <p>Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni</p> <p>Rimozione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni</p> <p>Rimozione di segnaletica verticale-Delimitazioni</p> <p>Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni</p> <p>Formazione di manto di usura e collegamento-Delimitazioni</p> <p>Formazione di rilevato stradale-Delimitazioni</p> <p>Cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni</p> <p>Realizzazione di marciapiedi-Delimitazioni</p> <p>Posa di segnaletica verticale-Delimitazioni</p> <p>Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni</p> <p>Pulizia di sede stradale-Delimitazioni</p> <p>Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Delimitazioni</p> <p>Posa di condotta elettrica linea ENEL-Delimitazioni</p> <p>Posa di condotta telefonica-Delimitazioni</p> <p>Esecuzione di protezioni elettriche-Delimitazioni</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni</p> <p>Posa di pali per pubblica illuminazione-Delimitazioni</p> | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 197,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 197,00 |
| | Montaggio di apparecchi illuminanti-Delimitazioni Rinterro di scavo eseguito a macchina-Delimitazioni Scavo di sbancamento-Delimitazioni Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni Formazione di cunetta stradale in cls-Delimitazioni Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Delimitazioni Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Delimitazioni Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Delimitazioni Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Delimitazioni Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL-Delimitazioni Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Delimitazioni Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Delimitazioni Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Delimitazioni Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Delimitazioni Messa a dimora di piante-Delimitazioni Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Delimitazioni Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Delimitazioni | | | | 10,000 | 10,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,00 | 12,10 | 121,00 |
| 3 01.02.080.00 1a | Delimitazione mediante paletti in moplen bicolore Ø 4 cm su base zavorrata, posizionati ognuno ad interasse di m 2,00, collegati con catena in moplen bicolore avente anello di dimensioni 5x20x30 mm, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese. Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Delimitazioni [mesi: 1] Posa in opera di tubazioni in pvc per la messa in sicurezza di linee elettriche aeree-Delimitazioni [mesi: 1] Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di condotta telefonica-Delimitazioni [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Delimitazioni [mesi: 1] | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 318,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 318,00 |
| | Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Delimitazioni [mesi: 1] Rinterro di scavo eseguito a macchina-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo di sbancamento-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Delimitazioni [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Delimitazioni [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Delimitazioni [mesi: 1] | | | | 50,000 | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml/mese | | | | | 50,00 | 1,47 | 73,50 |
| 4 01.02.200.00 1a | Delimitazione mediante transenna in tubo di acciaio Ø 33 mm di lunghezza 300 cm e altezza 100 cm, componibile con quella successiva e orientabile in ogni direzione, zincata a caldo e gambe smontabili, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese. Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Delimitazioni [mesi: 1] Posa in opera di tubazioni in pvc per la messa in sicurezza di linee elettriche aeree-Delimitazioni [mesi: 1] Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Delimitazioni | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 391,50 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 391,50 |
| | [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura telefonica-Delimitazioni [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Delimitazioni [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Delimitazioni [mesi: 1] Rinterro di scavo eseguito a macchina-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo di sbancamento-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Delimitazioni [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura fognaria in materie plastiche-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea Illuminazione pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Delimitazioni [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Delimitazioni [mesi: 1] | | | | | 100,00 | 100,00 | |
| | SOMMANO ml/mese | | | | | 100,00 | 4,04 | 404,00 |
| 5 01.02.160.00 1a | Delimitazione mediante barriera fissa con traversa in lamiera scatolata di cm 120x20, con finitura rifrangente di Classe 1 e gambe smontabili e pieghevoli in lamiera zincata, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese. Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Delimitazioni [mesi: 1] Posa in opera di tubazioni in pvc per la messa in sicurezza di linee elettriche aeree-Delimitazioni [mesi: 1] Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 795,50 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 795,50 |
| | 1] Realizzazione di marciapiedi-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura telefonica-Delimitazioni [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Delimitazioni [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Delimitazioni [mesi: 1] Rinterro di scavo eseguito a macchina-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo di sbancamento-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Delimitazioni [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura fognaria in materie plastiche-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea Illuminazione pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Delimitazioni [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Delimitazioni [mesi: 1] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Delimitazioni [mesi: 1] | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml/mese | | | | | 50,00 | 2,78 | 139,00 |
| 6 04.13.020.00 1a | Segnaletica cantieristica di divieto in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Segnali [mesi: 6] Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 934,50 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | | |
|-------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE | |
| | RIPORTO | | | | | | | 934,50 | |
| | Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 6] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 6] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 6] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] Posa di condotta elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 6] Posa di condotta telefonica-Segnali [mesi: 6] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 6] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 6] Rinterro di scavo eseguito a macchina-Segnali [mesi: 6] Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 6] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 6] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Segnali [mesi: 6] | | | | | 10,00 | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad.*sem. | | | | | | 10,00 | 2,56 | 25,60 |
| 7 04.13.040.00 2a | Segnaletica cantieristica di obbligo in alluminio, da parte, di forma rettangolare, lato mm 165x140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Segnali [mesi: 6] Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] Posa in opera di tubazioni in pvc per la messa in sicurezza di linee elettriche aeree-Segnali [mesi: 6] Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 6] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] | | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | | 960,10 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 960,10 |
| | Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 6] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 6] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] Posa di conduttura elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 6] Posa di conduttura telefonica-Segnali [mesi: 6] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 6] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 6] Rinterro di scavo eseguito a macchina-Segnali [mesi: 6] Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 6] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 6] Posa di conduttura elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Segnali [mesi: 6] | | | | 10,000 | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad.*sem. | | | | | 10,00 | 2,94 | 29,40 |
| 8 04.13.002.00 1a | Segnaletica cantieristica di pericolo in alluminio, da parete, di forma triangolare, lato mm 140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Segnali [mesi: 6] Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] Posa in opera di tubazioni in pvc per la messa in sicurezza di linee elettriche aeree-Segnali [mesi: 6] Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 6] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 6] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 6] | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 989,50 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 989,50 |
| | Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] Posa di conduttura elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 6] Posa di conduttura telefonica-Segnali [mesi: 6] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 6] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 6] Rinterro di scavo eseguito a macchina-Segnali [mesi: 6] Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 6] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 6] Posa di conduttura elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Segnali [mesi: 6] | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad.*sem. | | | | | 20,00 | 1,24 | 24,80 |
| 9 04.13.080.00 1a | Segnaletica cantieristica di sicurezza in alluminio, da parete, di forma quadrata, lato mm 120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Segnali [mesi: 6] Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Segnali [mesi: 6] Realizzazione di impianto idrico del cantiere-Segnali [mesi: 6] Realizzazione di impianto elettrico del cantiere-Segnali [mesi: 6] Posa in opera di tubazioni in pvc per la messa in sicurezza di linee elettriche aeree-Segnali [mesi: 6] Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 6] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 6] Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 6] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 1'014,30 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 1'014,30 |
| | Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 6] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 6] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 6] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 6] Posa di conduttura elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 6] Posa di conduttura telefonica-Segnali [mesi: 6] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 6] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnali [mesi: 6] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 6] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 6] Rinterro di scavo eseguito a macchina-Segnali [mesi: 6] Scavo di sbancamento-Segnali [mesi: 6] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 6] Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 6] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 6] Posa di conduttura elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Segnali [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Segnali [mesi: 6] | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad.*sem. | | | | | 20,00 | 1,32 | 26,40 |
| 10 04.13.140.00 1a | Cartello solo simbolo in alluminio, da parete, di forma quadrata, dimensione mm 120x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 5,00 metri; costo semestrale. Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Cartelli [mesi: 6] Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di impianto idrico del cantiere-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di impianto elettrico del cantiere-Cartelli [mesi: 6] Posa in opera di tubazioni in pvc per la messa in sicurezza di linee elettriche aeree-Cartelli [mesi: 6] Asportazione di strato di usura e collegamento-Cartelli [mesi: 6] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Cartelli [mesi: 6] Rimozione di segnaletica orizzontale-Cartelli [mesi: 6] Rimozione di segnaletica verticale-Cartelli [mesi: 6] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Cartelli [mesi: 6] Formazione di manto di usura e collegamento-Cartelli [mesi: 6] | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 1'040,70 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 1'040,70 |
| | Formazione di rilevato stradale-Cartelli [mesi: 6] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di marciapiedi-Cartelli [mesi: 6] Posa di segnaletica verticale-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Cartelli [mesi: 6] Pulizia di sede stradale-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Cartelli [mesi: 6] Posa di conduttura elettrica linea ENEL-Cartelli [mesi: 6] Posa di conduttura telefonica-Cartelli [mesi: 6] Esecuzione di protezioni elettriche-Cartelli [mesi: 6] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] Posa di pali per pubblica illuminazione-Cartelli [mesi: 6] Montaggio di apparecchi illuminanti-Cartelli [mesi: 6] Rinterro di scavo eseguito a macchina-Cartelli [mesi: 6] Scavo di sbancamento-Cartelli [mesi: 6] Formazione di fondazione stradale-Cartelli [mesi: 6] Formazione di cunetta stradale in cls-Cartelli [mesi: 6] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Cartelli [mesi: 6] Posa di conduttura fognaria in materie plastiche-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL-Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Cartelli [mesi: 6] Posa di conduttura elettrica linea Illuminazione pubblica-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Cartelli [mesi: 6] Messa a dimora di piante-Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Cartelli [mesi: 6] | | | | 10,000 | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad.*sem. | | | | | 10,00 | 2,23 | 22,30 |
| 11 04.13.160.00 1a | Cartello generico in alluminio, da parete, di forma rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 120x145; costo semestrale. Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di impianto idrico del cantiere-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di impianto elettrico del cantiere-Cartelli [mesi: 6] Posa in opera di tubazioni in pvc per la messa in sicurezza di linee elettriche aeree-Cartelli [mesi: 6] Asportazione di strato di usura e collegamento-Cartelli [mesi: 6] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Cartelli [mesi: 6] Rimozione di segnaletica orizzontale-Cartelli [mesi: 6] Rimozione di segnaletica verticale-Cartelli [mesi: 6] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Cartelli | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 1'063,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE | |
| | RIPORTO | | | | | | | 1'063,00 | |
| | [mesi: 6] Formazione di manto di usura e collegamento- Cartelli [mesi: 6] Formazione di rilevato stradale-Cartelli [mesi: 6] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di marciapiedi-Cartelli [mesi: 6] Posa di segnaletica verticale-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Cartelli [mesi: 6] Pulizia di sede stradale-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Cartelli [mesi: 6] Posa di condotta elettrica linea ENEL-Cartelli [mesi: 6] Posa di condotta telefonica-Cartelli [mesi: 6] Esecuzione di protezioni elettriche-Cartelli [mesi: 6] Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Cartelli [mesi: 6] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] Posa di pali per pubblica illuminazione-Cartelli [mesi: 6] Montaggio di apparecchi illuminanti-Cartelli [mesi: 6] Rinterro di scavo eseguito a macchina-Cartelli [mesi: 6] Scavo di sbancamento-Cartelli [mesi: 6] Formazione di fondazione stradale-Cartelli [mesi: 6] Formazione di cunetta stradale in cls-Cartelli [mesi: 6] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Cartelli [mesi: 6] Posa di condotta fognaria in materie plastiche- Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature- Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL- Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL- Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Cartelli [mesi: 6] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Cartelli [mesi: 6] Messa a dimora di piante-Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Cartelli [mesi: 6] | | | | | | | | |
| | SOMMANO cad.*sem. | | | | | 10,00 | 10,00 | | |
| | | | | | | | 10,00 | 1,46 | 14,60 |
| 12 04.13.180.00 1a | Cartello generico in alluminio, da parete, di forma quadrata, spessore mm 0,5; lato mm 120 ; costo semestrale. Scavo a sezione ristretta linee fognarie-Cartelli [mesi: 6] Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di impianto idrico del cantiere-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di impianto elettrico del cantiere- Cartelli [mesi: 6] Posa in opera di tubazioni in pvc per la messa in sicurezza di linee elettriche aeree-Cartelli [mesi: 6] Asportazione di strato di usura e collegamento- Cartelli [mesi: 6] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Cartelli | | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | | 1'077,60 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|-------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE | |
| | RIPORTO | | | | | | | 1'077,60 | |
| | [mesi: 6] Rimozione di segnaletica orizzontale-Cartelli [mesi: 6] Rimozione di segnaletica verticale-Cartelli [mesi: 6] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Cartelli [mesi: 6] Formazione di manto di usura e collegamento-Cartelli [mesi: 6] Formazione di rilevato stradale-Cartelli [mesi: 6] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di marciapiedi-Cartelli [mesi: 6] Posa di segnaletica verticale-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Cartelli [mesi: 6] Pulizia di sede stradale-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Cartelli [mesi: 6] Posa di conduttura elettrica linea ENEL-Cartelli [mesi: 6] Posa di conduttura telefonica-Cartelli [mesi: 6] Esecuzione di protezioni elettriche-Cartelli [mesi: 6] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Cartelli [mesi: 6] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Cartelli [mesi: 6] Posa di pali per pubblica illuminazione-Cartelli [mesi: 6] Montaggio di apparecchi illuminanti-Cartelli [mesi: 6] Rinterro di scavo eseguito a macchina-Cartelli [mesi: 6] Scavo di sbancamento-Cartelli [mesi: 6] Formazione di fondazione stradale-Cartelli [mesi: 6] Formazione di cunetta stradale in cls-Cartelli [mesi: 6] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Cartelli [mesi: 6] Posa di conduttura fognaria in materie plastiche-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche ENEL-Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee elettriche Illuminazione Pubblica-Cartelli [mesi: 6] Posa di conduttura elettrica linea Illuminazione pubblica-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Cartelli [mesi: 6] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Cartelli [mesi: 6] Messa a dimora di piante-Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Cartelli [mesi: 6] Scavo a sezione ristretta linee telefoniche-Cartelli [mesi: 6] | | | | | 10,00 | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad.*sem. | | | | | | 10,00 | 1,38 | 13,80 |
| 13 01.06.120.00 1a | Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240 fornita in opera su piazzola in cls (questa esclusa), compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio; per il primo mese. Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Baraccamenti [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Baraccamenti [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada- | | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 1'091,40 | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 1'091,40 |
| | Baraccamenti [mesi: 1] SOMMANO cad./mese | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | 112,84 | 451,36 |
| 14 04.13.100.00 1a | Cartello di informazione in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Cartelli [mesi: 6] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Cartelli [mesi: 6] | | | | 10,000 | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad.*sem. | | | | | 10,00 | 1,62 | 16,20 |
| 15 04.13.120.00 1b | Cartello di norme ed istruzioni in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 333x470, spessore mm 0,7; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] | | | | 10,000 | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad.*sem. | | | | | 10,00 | 6,88 | 68,80 |
| 16 04.13.160.00 1b | Cartello generico in alluminio, da parete, di forma rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 160x210; costo semestrale. Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] Allestimento di depositi, zone per lo stoccaggio dei materiali e per gli impianti fissi-Cartelli [mesi: 6] | | | | 10,000 | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad.*sem. | | | | | 10,00 | 1,57 | 15,70 |
| 17 01.06.001.00 1a | Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a uffici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti Ufficio [mesi: 1] Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti Ufficio [mesi: 1] | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad./mese | | | | | 4,00 | 339,46 | 1'357,84 |
| 18 01.06.020.00 1a | Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 450x240x240, adibito a spogliatoio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. Allestimento di servizi igienico-assistenziali del | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 3'001,30 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 3'001,30 |
| | cantiere-Baraccamenti Spogliatoio [mesi: 1] Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti Spogliatoio [mesi: 1] SOMMANO cad./mese | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | 320,44 | 1'281,76 |
| 19 01.06.100.00 1a | Monoblocco prefabbricato di dimensioni cm 120x120x240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio, escluso la realizzazione del basamento; per il primo mese. Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti Servizi igienici [mesi: 1] Allestimento di servizi igienico-assistenziali del cantiere-Baraccamenti Servizi igienici [mesi: 1] SOMMANO cad./mese | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | 84,15 | 336,60 |
| 20 03.11.040.00 1a | Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere, realizzato con tubazione a vista in PEAD, compreso giunzioni, allacci e pezzi speciali; diametro fino a 25 mm. Realizzazione di impianto idrico del cantiere- Impianto idrico esterno Realizzazione di impianto idrico del cantiere- Impianto idrico esterno SOMMANO ml | | | | 50,000 | 50,00 | | |
| | | | | | | 50,00 | 14,78 | 739,00 |
| 21 03.11.140.00 1 | Allaccio idrico del cantiere alla rete pubblica. Realizzazione di impianto idrico del cantiere- Allaccio idrico Realizzazione di impianto idrico del cantiere- Allaccio idrico SOMMANO cad. | | | | 1,000 | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 524,49 | 524,49 |
| 22 02.10.060.00 1a | Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 32 A; costo mensile. Realizzazione di impianto elettrico del cantiere- Quadro elettrico [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Quadro elettrico [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Quadro elettrico [mesi: 1] SOMMANO cad.*mesi | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 25,80 | 516,00 |
| 23 02.10.020.00 1a | Linea elettrica mobile per impianti di illuminazione di sicurezza, realizzata con cavo multipolare flessibile isolato in gomma G10 sotto guaina in materiale termoplastico speciale non propagante l'incendio ed a ridotta emissione di fumi, gas tossici e corrosivi, sigla di designazione FG 10 OM1 0,6/1kV, conforme alle norme; sono compresi l'installazione graffettata e le giunzioni; da 3x2,5 mm2. Realizzazione di impianto elettrico del cantiere- Illuminazione del cantiere | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 6'399,15 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 6'399,15 |
| 24 02.10.040.00 1a | <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Illuminazione del cantiere Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Linea elettrica per segnalazione luminosa Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Linea elettrica per segnalazione luminosa</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> | | | | 50,000 | 50,00 | | |
| | | | | | | 50,00 | 10,29 | 514,50 |
| 24 02.10.040.00 1a | <p>Cassetta di derivazione da esterno, grado di protezione IP 55, in metallo, con passacavi, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio, fornita e posta in opera; dimensioni mm 185x250x85. Realizzazione di impianto elettrico del cantiere- Illuminazione del cantiere Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Illuminazione del cantiere Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Illuminazione del cantiere</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p> | | | | 5,000 | 5,00 | | |
| | | | | | | 5,00 | 30,99 | 154,95 |
| 25 02.10.001.00 1a | <p>Tubi portacavi rigidi Mannesman, in acciaio zincato, estremità filettate, conforme alle norme, forniti e posti in opera a vista, completi di accessori per l'installazione a regola d'arte in impianti antideflagranti; diametro nominale 1". Realizzazione di impianto elettrico del cantiere- Illuminazione del cantiere Realizzazione di impianto elettrico del cantiere- Illuminazione del cantiere</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> | | | | 50,000 | 50,00 | | |
| | | | | | | 50,00 | 15,62 | 781,00 |
| 26 02.10.140.00 1 | <p>Faro alogeno; fornito in opera. Realizzazione di impianto elettrico del cantiere- Faretto Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Faretto Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Faretto</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p> | | | | 5,000 | 5,00 | | |
| | | | | | | 5,00 | 67,10 | 335,50 |
| 27 02.10.280.00 1 | <p>Faro portatile a pile costituito da materiali resistente agli urti con autonomia 2 h; costo mensile. Realizzazione di impianto elettrico del cantiere- Faro portatile [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Faro portatile a pile [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Faro portatile a pile [mesi: 1]</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.*mesi</p> | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | 12,22 | 48,88 |
| 28 05.16.060.00 1a | <p>Piattaforma telescopica articolata autocarrata di portata 450 kg, in regola con le vigenti normative in materia infortunistica, compresi il manovratore ed il carburante, altezza m 25,00, braccio m 15,00; costo giornaliero. Posa in opera di tubazioni in pvc per la messa in sicurezza di linee elettriche aeree-Piattaforma telescopica Rimozione di segnaletica verticale-Piattaforma telescopica Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte- Piattaforma telescopica</p> | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 8'233,98 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|---------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 8'233,98 |
| | Posa di segnaletica verticale-Piattaforma telescopica Posa di pali per pubblica illuminazione-Piattaforma telescopica Montaggio di apparecchi illuminanti-Piattaforma telescopica Messa a dimora di piante-Piattaforma telescopica Messa a dimora di piante-Piattaforma telescopica SOMMANO giorno | | | | 1,000 | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 489,72 | 489,72 |
| 29 01.02.040.00 1a | Delimitazione mediante coni in gomma bicolore, per cantiere stradale, posizionati ognuno ad interasse di m 2,00, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura telefonica-Delimitazioni [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Delimitazioni [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Delimitazioni [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura fognaria in materie plastiche-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea Illuminazione pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Delimitazioni [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Delimitazioni [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Delimitazioni [mesi: 1] | | | | 300,000 | 300,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 300,00 | | 8'723,70 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 300,00 | | 8'723,70 |
| | SOMMANO ml/mese | | | | | 300,00 | 2,12 | 636,00 |
| 30 01.02.001.00 1a | Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera, il riempimento con acqua e la successiva rimozione; per il primo mese. Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura telefonica-Delimitazioni [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Delimitazioni [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Delimitazioni [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura fognaria in materie plastiche-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea Illuminazione pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Delimitazioni [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Delimitazioni [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Delimitazioni [mesi: 1] | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml/mese | | | | | 50,00 | 14,41 | 720,50 |
| 31 01.02.020.00 1a | Delimitazione mediante barriera stradale in calcestruzzo tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera e successiva rimozione; per il primo mese. Asportazione di strato di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale- | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 10'080,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 10'080,20 |
| | Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Delimitazioni [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di condotta telefonica-Delimitazioni [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Delimitazioni [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Delimitazioni [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Delimitazioni [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Delimitazioni [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Delimitazioni [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Delimitazioni [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Delimitazioni [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Delimitazioni [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Delimitazioni [mesi: 1] | | | | | | | |
| | SOMMANO ml/mese | | | | | 50,00 | 50,00 | |
| | | | | | | | 50,00 | 15,32 |
| | | | | | | | | 766,00 |
| 32 02.10.180.00 1 | Lanterna segnaletica lampeggiante crepuscolare a luce gialla, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 12 volts o a batteria; costo mensile. Asportazione di strato di usura e collegamento-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Lanterna segnaletica fissa [mesi: 1] | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 10'846,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 10'846,20 |
| | Cordoli, zanelle e opere d'arte-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea ENEL-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Posa di conduttura telefonica-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada- Segnalazione luminosa [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Posa di conduttura fognaria in materie plastiche- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL- Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea Illuminazione pubblica-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Lantern segnaletica fissa [mesi: 1] | | | | | | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | 20,00 | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 1,05 | 21,00 |
| 33 02.10.220.00 1 | Semaforo su palo a luce lampeggiante, con batteria ricaricabile, compreso il montaggio e lo smontaggio; costo mensile. Asportazione di strato di usura e collegamento- Semaforo [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Semaforo [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Semaforo [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Semaforo [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte- Semaforo [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento- Semaforo [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Semaforo [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Semaforo [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Semaforo [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Semaforo [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Semaforo [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Semaforo [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Semaforo [mesi: 1] | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 10'867,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 10'867,20 |
| | Posa di condotta elettrica linea ENEL-Semaforo [mesi: 1] Posa di condotta telefonica-Semaforo [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Semaforo [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Semafori [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Semaforo [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Semaforo [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Semaforo [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Semaforo [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Semaforo [mesi: 1] Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Semaforo [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Semaforo [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Semaforo [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Semaforo [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Semaforo [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Semaforo [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Semaforo [mesi: 1] | | | | 2,000 | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 2,00 | 33,50 | 67,00 |
| 34 04.14.260.00 1a | Segnale stradale rettangolare in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su cavalletti pieghevoli in profilato di acciaio zincato, perforato e zavorrabile. Dimensioni: segnale 60x90 cm, altezza cavalletti 120 cm; costo mensile. Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta telefonica-Segnali [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 1] | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 10'934,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 10'934,20 |
| | Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] | | | | 16,000 | 16,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 16,00 | 7,94 | 127,04 |
| 35 04.14.220.00 1a | Segnale stradale quadrato in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 40; costo mensile. Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta telefonica-Segnali [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 1] | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 11'061,24 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 11'061,24 |
| | Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] SOMMANO cad.*mesi | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | | | | | | 8,00 | 4,84 | 38,72 |
| 36 04.14.240.00 1a | Segnale stradale quadrato in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnale in profilato di acciaio zincato, pieghevole, smontabile e zavorrabile, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 40; costo mensile. Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta telefonica-Segnali [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] SOMMANO cad.*mesi | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | | | | | | 8,00 | 5,56 | 44,48 |
| 37 04.14.060.00 1a | Segnale stradale triangolare in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnale con maniglia di trasporto | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 11'144,44 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 11'144,44 |
| | <p>in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60; costo mensile.</p> <p>Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Posa di condotta elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Posa di condotta telefonica-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1]</p> | | | | | | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 7,00 | 7,00 | |
| | | | | | | | 7,00 | 5,08 |
| | | | | | | | | 35,56 |
| 38 04.14.080.00 1a | <p>Segnale stradale triangolare in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnale in profilato di acciaio zincato, pieghevole, smontabile e zavorrabile, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60; costo mensile.</p> <p>Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1]</p> <p>Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1]</p> | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 11'180,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|-------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE | |
| | RIPORTO | | | | | | | 11'180,00 | |
| | Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta telefonica-Segnali [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] | | | | | 8,00 | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | | 8,00 | 5,54 | 44,32 |
| 39 04.14.140.00 1a | Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60; costo mensile. Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea ENEL-Segnali | | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 11'224,32 | |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 11'224,32 |
| | [mesi: 1] Posa di condotta telefonica-Segnali [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 8,00 | 5,41 | 43,28 |
| 40 04.14.160.00 1a | Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnale in profilato di acciaio zincato, pieghevole, smontabile e zavorrabile, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60; costo mensile. Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta telefonica-Segnali [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 1] | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 11'267,60 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 11'267,60 |
| | Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] Messa a dimora di piante-Segnali [mesi: 1] | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 8,00 | 5,54 | 44,32 |
| 41 04.14.001.00 1a | Segnale stradale triangolare in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60, altezza palo cm 150; costo mensile. Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta telefonica-Segnali [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di condotta elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 11'311,92 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 11'311,92 |
| | TELECOM-Segnali [mesi: 1] | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 8,00 | 6,39 | 51,12 |
| 42 04.14.020.00 1a | Segnale stradale triangolare in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 90, altezza palo cm 150; costo mensile. Asportazione di strato di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Taglio di asfalto di carreggiata stradale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Rimozione di cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Formazione di manto di usura e collegamento-Segnali [mesi: 1] Formazione di rilevato stradale-Segnali [mesi: 1] Cordoli, zanelle e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di marciapiedi-Segnali [mesi: 1] Posa di segnaletica verticale-Segnali [mesi: 1] Realizzazione di segnaletica orizzontale-Segnali [mesi: 1] Pulizia di sede stradale-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte-Segnali [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di conduttura telefonica-Segnali [mesi: 1] Esecuzione di protezioni elettriche-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Posa di pali per pubblica illuminazione-Segnali [mesi: 1] Montaggio di apparecchi illuminanti-Segnali [mesi: 1] Formazione di fondazione stradale-Segnali [mesi: 1] Formazione di cunetta stradale in cls-Segnali [mesi: 1] Getto in calcestruzzo per opere d'arte in lavori stradali-Segnali [mesi: 1] Posa di conduttura fognaria in materie plastiche-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per fognature-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee ENEL-Segnali [mesi: 1] Posa di conduttura elettrica linea Illuminazione pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee Illuminazione Pubblica-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 1] Pozzetti di ispezione e opere d'arte per linee TELECOM-Segnali [mesi: 1] | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 8,00 | 7,00 | 56,00 |
| 43 01.02.220.00 1 | Delimitazione mediante nastro non adesivo Bianco/Rosso, per delimitazioni; dimensioni 7 cm x 500 m. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni | | | | 5,000 | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 11,55 | 57,75 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 11'476,79 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 11'476,79 |
| 44 01.02.060.00 1a | Delimitazione di zone di transito mediante ferri tondi Ø 22 infissi a terra e rete di plastica fissata su correnti in legno, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] | | | | 50,000 | 50,00 | | |
| | SOMMANO ml/mese | | | | | 50,00 | 9,15 | 457,50 |
| 45 01.01.130.00 1a | Recinzione del cantiere mediante pannelli mobili zincati, dimensione L 3.50 m , H 2.00 m, con maglia zincata e tubo perimetrale verticale di diametro mm 40; ancoraggio del pannello a terra tramite blocco in calcestruzzo ; per il primo mese. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Delimitazioni [mesi: 1] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Recinzione [mesi: 1] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Recinzione [mesi: 1] | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad*mesi | | | | | 20,00 | 71,29 | 1'425,80 |
| 46 04.14.160.00 1b | Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaie in profilato di acciaio zincato, pieghevole, smontabile e zavorrabile, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 90; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 8,00 | 7,76 | 62,08 |
| 47 04.14.100.00 1a | Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60, altezza palo cm 150; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 8,00 | 6,97 | 55,76 |
| 48 04.14.120.00 1a | Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 90, altezza palo cm 150; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 8,00 | 8,60 | 68,80 |
| 49 | Segnale stradale quadrato in lamiera di alluminio | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 13'546,73 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 13'546,73 |
| 04.14.180.00 1a | spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 40, altezza palo cm 150; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 8,00 | 6,40 | 51,20 |
| 50 04.14.200.00 1b | Segnale stradale quadrato in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60, altezza palo cm 200; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnali [mesi: 1] | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 8,00 | 7,40 | 59,20 |
| 51 04.13.120.00 1a | Cartello di norme ed istruzioni in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 250x350, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Cartelli [mesi: 6] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Cartelli [mesi: 6] | | | | 8,000 | 8,00 | | |
| | SOMMANO cad.*sem. | | | | | 8,00 | 3,47 | 27,76 |
| 52 04.14.400.00 1 | Sacchi in tela plastificata rinforzata, possono contenere Kg 25 di sabbia arrivando a metà capienza, misure 60x48 cm; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Zavorra per segnaletica mobile [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Zavorra per segnaletica mobile [mesi: 1] | | | | 50,000 | 50,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 50,00 | 0,10 | 5,00 |
| 53 02.10.200.00 1 | Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Segnalazione luminosa [mesi: 1] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnalazione luminosa [mesi: 1] Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Segnalazione luminosa [mesi: 1] | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 20,00 | 0,70 | 14,00 |
| 54 02.10.240.00 1 | Coppia di semafori su palo a tre luci, con batterie ricaricabili da 15 ore di autonomia, compreso dispositivo di regolazione del traffico, cavo da 100 m, il montaggio e lo smontaggio; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Semafori [mesi: 1] Allestimento di cantiere temporaneo su strada-Semafori [mesi: 1] | | | | 2,000 | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 2,00 | 98,00 | 196,00 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 13'899,89 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 13'899,89 |
| 55 01.03.001.00 1a | <p>Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e rete di plastica, ad uno o due battenti, alto non meno di 2,00 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese.</p> <p>Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Accessi [mesi: 1]</p> <p>Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Accessi [mesi: 1]</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m2/mese</p> | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 16,63 | 332,60 |
| 56 04.13.200.00 1 | <p>Pittura sintetica in colori base.</p> <p>Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Evidenziazione dell'ingombro</p> <p>Realizzazione della recinzione e degli accessi al cantiere-Evidenziazione dell'ingombro</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO kg</p> | | | | 2,000 | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | 10,00 | 20,00 |
| 57 01.07.001.00 1 | <p>Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso.</p> <p>Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione</p> <p>Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p> | | | | 1,000 | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 14,30 | 14,30 |
| 58 08.35.040.00 1 | <p>Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni: costo ad personam.</p> <p>Formazione - Informazione - Coordinamento-Assemblea</p> <p>Formazione - Informazione - Coordinamento-Assemblea</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p> | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | 50,00 | 200,00 |
| 59 08.35.040.00 2 | <p>Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione e responsabili della sicurezza delle imprese che concorrono ai lavori del cantiere sui contenuti dei piani di sicurezza e il coordinamento delle attività di prevenzione; costo ad personam.</p> <p>Formazione - Informazione - Coordinamento-Assemblea</p> <p>Formazione - Informazione - Coordinamento-Assemblea</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p> | | | | 3,000 | 3,00 | | |
| | | | | | | 3,00 | 59,05 | 177,15 |
| 60 08.35.040.00 3 | <p>Assemblea del datore di lavoro con il responsabile della sicurezza dell'impresa sui contenuti dei piani di sicurezza e il coordinamento delle attività di prevenzione; costo ad personam.</p> <p>Formazione - Informazione - Coordinamento-Assemblea</p> | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 14'643,94 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 14'643,94 |
| | Formazione - Informazione - Coordinamento- Assemblea | | | | 3,000 | 3,00 | | |
| | SOMMANO ora | | | | | 3,00 | 47,86 | 143,58 |
| 61 07.30.001.00 1 | Elmetto economico in polietilene alta densità con calotta prodotta con materiale HD MP94, ganci interni , fascia interna, parasudore, conforme alle norme vigenti ; peso g 300; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Elmetto [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Elmetto [mesi: 1] | | | | 10,000 | 10,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 10,00 | 0,85 | 8,50 |
| 62 07.30.020.00 1 | Elmetto con rigidità laterale elevata, in policarbonato , speciale dielettrico isolamento elettrico 440 Vca ; resistente alle basse temperature (-20 °C) ; resistenza al calore, bardatura regolabile e fascia antisudore; conforme alle norme vigenti ; peso: g 350; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Elmetto [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Elmetto [mesi: 1] | | | | 6,000 | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 6,00 | 2,41 | 14,46 |
| 63 07.30.080.00 1 | Cappellino in cotone per protezione dalla esposizione ai raggi solari; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Cappellino [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Cappellino [mesi: 1] | | | | 12,000 | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 12,00 | 0,90 | 10,80 |
| 64 07.31.001.00 1 | Guanto in nitrile con supporto interno in cotone e dorso areato, conforme alla normativa vigente, lunghezza 27 cm; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1] | | | | 12,000 | 12,00 | | |
| | SOMMANO n.*mesi | | | | | 12,00 | 3,08 | 36,96 |
| 65 07.31.120.00 1 | Guanto in neoprene antiscivolo con floccatura interna in cotone, spessore mm 0,55, conforme alla normativa vigente, lunghezza 31 cm; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1] | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | SOMMANO n.*mesi | | | | | 4,00 | 13,75 | 55,00 |
| 66 07.31.080.00 1a | Guanto in lattice naturale antiscivolo con floccatura interna in cotone, spessore mm 0,40, conforme alla normativa vigente, lunghezza 31 cm; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1] | | | | 12,000 | 12,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 12,00 | | 14'913,24 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 12,00 | | 14'913,24 |
| | SOMMANO n.*mesi | | | | | 12,00 | 1,20 | 14,40 |
| 67 07.31.060.00 1 | Guanto dielettrico in lattice naturale, conforme alla normativa vigente, per tensione massima 500 V - classe 00, lunghezza 36 cm; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1] | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | SOMMANO n.*mesi | | | | | 4,00 | 11,00 | 44,00 |
| 68 07.28.080.00 1 | Occhiali protettivi monolente in policarbonato trasparente, resistenti agli urti e con ripari laterali, utili per operatori o visitatori ed adatti come sovraocchiale, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Occhiali [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Occhiali [mesi: 1] | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | SOMMANO n.*mesi | | | | | 4,00 | 0,39 | 1,56 |
| 69 07.28.100.00 1 | Occhiale protettivo con lente unica in policarbonato, antigraffio, antiappannante, montatura in poliammide, morbida protezione sopraccigliare contro polveri, spruzzi e riflessi di luce provenienti dall'alto, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Occhiali [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Occhi e viso - Occhiali [mesi: 1] | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | SOMMANO n.*mesi | | | | | 4,00 | 1,21 | 4,84 |
| 70 07.32.040.00 1 | Mascherina per polveri a bassa nocività. Efficienza filtrante superiore all' 80% per particelle con granulometria media di 0,6 micron , conforme alla normativa vigente, classe FFP1. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Vie respiratorie - Maschera DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Vie respiratorie - Maschera | | | | 12,000 | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad. | | | | | 12,00 | 1,21 | 14,52 |
| 71 07.34.032.00 1 | Giubbino + Pantalone alta visibilità composto da 60 % in poliestere ed un 40% di cotone, doppie bande rifrangenti su torace e braccia; doppie bande rifrangenti; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Completo [mesi: 6] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Completo [mesi: 6] | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 20,00 | 2,84 | 56,80 |
| 72 07.34.040.00 1 | Cappotto antipioggia in PVC/ poliestere/PVC bispalmato con cappuccio fisso, di colore giallo, costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Completo [mesi: 6] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Completo [mesi: 6] | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 4,00 | | 15'049,36 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 4,00 | | 15'049,36 |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 4,00 | 0,92 | 3,68 |
| 73 07.34.035.00 1 | Giacca alta visibilità , tessuto impermeabile e traspirante con cuciture nastrate, triplo uso colore giallo, fodera in rete; giubbino interno impermeabile foderato con trapunta imbottita, maniche staccabili trapuntate con polsino a maglia; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Giacca [mesi: 6] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Giacca [mesi: 6] | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 20,00 | 5,50 | 110,00 |
| 74 07.34.030.00 1 | Bretelle alta visibilità in poliestere, spalmatura esterna in PVC con bande retroriflettenti ; classe 1; utili per visibilità e a distanza di personale impegnato in lavori su strada; conforme alle normative vigenti; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Bretelle [mesi: 6] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Bretelle [mesi: 6] | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 20,00 | 0,65 | 13,00 |
| 75 07.34.031.00 1 | Gilet in poliestere con bande retroriflettenti ; classe 2. per visibilità e a distanza di personale impegnato in lavori su strada, colore arancio; conforme alle normative vigenti ; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Gilet [mesi: 6] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Indumenti da lavoro - Gilet [mesi: 6] | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | SOMMANO cad.*mesi | | | | | 20,00 | 0,31 | 6,20 |
| 76 07.29.001.00 1 | Scarpa bassa idropellente , in vera pelle con puntale non metallico e con suola in poliuretano bidensità, antiscivolo, antiacido,antiolio, antistatica ed antiusura , conforme alle norme vigenti; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Scarpe [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Scarpe [mesi: 1] | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | SOMMANO n.*mesi | | | | | 4,00 | 7,74 | 30,96 |
| 77 07.29.001.00 2 | Scarpa bassa in pelle, suola in gomma cucita sottopiede in cuoio , puntale in lamina in acciaio (resistente allo schiacciamento) , sistema di assorbimento di energia nel tallone, suola poliuretano monodensità, resistenza allo scivolamento, ,antiolio, antiabrasioni,antistatica, conforme alle norme vigenti ; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Scarpe [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Scarpe [mesi: 1] | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | SOMMANO n.*mesi | | | | | 4,00 | 3,56 | 14,24 |
| 78 07.29.020.00 2 | Scarpa bassa in pelle scamosciata, suola in gomma cucita sottopiede in cuoio , puntale in lamina in acciaio (resistente allo schiacciamento) , | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 15'227,44 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 15'227,44 |
| | <p>sistema di assorbimento di energia nel tallone, suola poliuretano monodensità, resistenza allo scivolamento, ,antiolio, antiabrasioni,antistatica, conforme alle norme vigenti ; costo mensile al paio. ; costo mensile al paio.</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Scarpe [mesi: 1]</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Scarpe [mesi: 1]</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO n.*mesi</p> | | | | 4,000 | 4,00 | 4,44 | 17,76 |
| 79 07.29.080.00 1 | <p>Stivali in PVC con fodera in cotone con puntale e lamina anti foro in acciaio e suola antistatica con rilievi, conforme alle norme vigenti; costo mensile al paio.</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Stivali [mesi: 1]</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Stivali [mesi: 1]</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO n.*mesi</p> | | | | 4,000 | 4,00 | 3,67 | 14,68 |
| 80 07.29.120.00 1 | <p>Stivali in gomma con fodera in cotone altezza ginocchio con suola carroarmato, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio.</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Stivali [mesi: 1]</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Stivali [mesi: 1]</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO n.*mesi</p> | | | | 4,000 | 4,00 | 2,52 | 10,08 |
| 81 07.29.150.00 1a | <p>Stivali dielettrici in gomma testati a 10.000 V , avente altezza fino al polpaccio (trochetto) colore marrone chiaro con fodera in cotone, antimicotica, assorbente, ipoallergenica, imputrescibile e con eccellente resistenza all'usura; costo mensile al paio.</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Stivali [mesi: 1]</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Stivali [mesi: 1]</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO n.*mesi</p> | | | | 4,000 | 4,00 | 17,60 | 70,40 |
| 82 07.33.001.00 1 | <p>Insero auricolare in poliuretano espanso a forma di campana con larga flangia, adatto a condotti uditivi anche di piccole dimensioni, conforme alla normativa vigente, SNR 27 dB; dispenser da 100 paia.Costo al paio.</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Udito - Inserti auricolari</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Udito - Inserti auricolari</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO n.</p> | | | | 10,000 | 10,00 | 0,65 | 6,50 |
| 83 07.33.080.00 1 | <p>Tamponi di ricambio per protettore semiauricolare ad archetto, conforme alla normativa vigente, SNR 23 dB.Costo al paio.</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Udito - Inserti auricolari</p> <p>DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Udito - Inserti auricolari</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO n.</p> | | | | 10,000 | 10,00 | 5,17 | 51,70 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 15'398,56 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 15'398,56 |
| 84 07.33.060.00 1 | Protettore semiauricolare dell'udito ad archetto con tamponcini in poliuretano espanso, peso 8 g, conforme alla normativa vigente, SNR 23 dB. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Udito - Inserti auricolari DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Udito - Inserti auricolari SOMMANO cad. | | | | 6,000 | 6,00 | | |
| | | | | | | 6,00 | 7,92 | 47,52 |
| 85 07.33.100.00 1 | Cuffia antirumore versatile, con bardatura temporale, molto leggera a garanzia di grande comfort, idonea per ambienti con moderata rumorosità; peso g 140; attenuazione in dB: H=22 M=20 L=15 SNR=22; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Udito - Cuffia [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Udito - Cuffia [mesi: 1] SOMMANO cad.*mesi | | | | 4,000 | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | 0,98 | 3,92 |
| 86 AA01 | Moviere: da utilizzare in particolari situazioni di traffico SOMMANO h | | | | | 80,00 | | |
| | | | | | | 80,00 | 25,30 | 2'024,00 |
| 87 AA02 | Fornitura e posa in opera di tubo autoportante corrugato, a doppio strato, in rotoli, a norma CEI EN 50086/2/4, posto in opera a protezione di linee aeree a bassa tensione. Diametro esterno mm 90 SOMMANO ml | | | | 20,000 | 20,00 | | |
| | | | | | | 20,00 | 13,00 | 260,00 |
| 88 E15077.a | Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituita da passi pedonali, zebratura eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore gialla, in opera compreso ogni onere per il tracciamento e successiva rimozione, e fornitura del materiale: vernice in quantità pari a 1,3 kg/mq. Per attraversamento strada provvisorio SOMMANO m2 | | | | 50,000 | 50,00 | | |
| | | | | | | 50,00 | 5,32 | 266,00 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 18'000,00 |
| | TOTALE euro | | | | | | | 18'000,00 |
| | MANTOVA, 27/05/2016 | | | | | | | |
| | Il Tecnico | | | | | | | |
| | ----- ----- ----- ----- ----- | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | |